酒販店・飲食店限定   2023 年 7 月吉日

3 社（アグリ・オルカ・ボニリ）合同試飲会 IN 大阪のご案内

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、アグリ㈱・オルカインターナショナル㈱・ボニリジャパン(株) 3 社合同による試飲会を実施致

することとなりました。ご多用のこととは存じますが貴社のご来場をお待ちしております。

尚、お手数ですが、参加申し込みは QR コード又は下記の参加申込書にご記入の上、ファックスにてご返

送頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

【アグリ㈱】 モルドバ

モルドバワインで約 40 種類。新入荷生産者あり！

「ラダチーニ」来日します。モルドバワインの魅力を感じてください。

ラダチーニ全種類＋新着スパークリングワイン 2種類

【オルカインターナショナル㈱】 アメリカ

米国ワシントン・オレゴン・カリフォルニアから約 50 種類をご試飲できます。

関西では 3年振りの出品数の多い大試飲会です。

貴重な限定品、新入荷ワインも出品します！

【ボニリジャパン(株)】 フランス・イタリア・スペイン・ポルトガル・アメリカ

フランス・ブルゴーニュやシャンパーニュを中心に、欧州諸国及び米国より

定番商品から新入荷まで約 50種類のワインをご紹介します。

3年振りの大規模なワイン試飲会にご期待ください！

【日時】 2023 年 9 月 6 日（水）12:00～17:00 随時入場可

【会場】 ラグナヴェール プレミア（ニューヨークスイート）

※ノースゲートビルディング 28F   JR 大阪駅（直結）
大阪府大阪市北区梅田 3-1-3 大阪ステーションシティ ノースゲートビルディング 28F JR 大阪駅からアクセスマップ

QR コードの申込できない方は FAX にて御返信いただけますようにお願いします。

◆貴社名

◆TEL/FAX ◆参加人数 人

【返信 FAX:0798-39-1705 ボニリジャパン】
当日、受付にてお名刺を頂戴いたしますので、お名刺２枚のご用意をお願いいたします。

ご記入いただきました個人情報は、本催しの参加登録、ご案内、各種イベントのご案内以外に使用することはありません。

※上記のQR コードから
申し込み可能です。